
Chorzów, dnia 02.11.2015 r. 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: ZUR/621/2015 

 

W związku z wnioskiem Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie 

przetargu pisemnego pn.: „Przebudowa muru ogrodzenia zewnętrznego ZUR oraz wymiana 

oświetlenia na oświetlenie LED-owe placu postojowego dla samochodów ZUR i ZTS ”- nr sprawy: 

ZUR/621/2015 wyjaśniam: 

Wniosek Wykonawcy: 

Prosimy o skorygowanie pomyłki w przedmiarze robót w pozycji 1 d.2 gdzie znajduje się 305 m 

robót pomiarowych, a powinno być 30,5m. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

Modyfikacji ulegają zapisy Załącznika nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia (przedmiar robót) 

oraz załącznika nr 3 (Uproszczony kosztorys ofertowy), poprzez zmianę ilości i jednostki miary 

w pozycji 1 d.2 - „Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych – tyczenie i pomiar 

powykonawczy”. 

 

Załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu Zamówienia (Przedmiar robót): 

     
Jest: 

 

1 

d.2 

KNR 2-01 

0119-01 

Roboty pomiarowe przy 

robotach ziemnych – tyczenie i 

pomiar powykonawczy 

km 0,305   

 

Winno być: 

 

1 

d.2 

KNR 2-01 

0119-01 

Roboty pomiarowe przy 

robotach ziemnych – tyczenie i 

pomiar powykonawczy 

mb 30,5   

 

 

Załącznik nr 3 (Uproszczony kosztorys ofertowy): 

 

Jest: 

 

1 

d.2 

KNR 2-01 

0119-01 

Roboty pomiarowe przy 

robotach ziemnych – tyczenie i 

pomiar powykonawczy 

km 0,305   

 

Winno być: 

 

1 

d.2 

KNR 2-01 

0119-01 

Roboty pomiarowe przy 

robotach ziemnych – tyczenie i 

pomiar powykonawczy 

mb 30,5   

 



W związku z modyfikacją SIWZ termin składania i otwarcia ofert wraz z godziną ulega 

przesunięciu. Nowym terminem składania ofert jest dzień 06.11.2015 r. godz. 10:45, otwarcie ofert 

odbędzie się dnia 06.11.2015 r. o godz. 11:00. 

Oferty złożone do dnia 04.11.2015 r. do godz. 09:45 będą zwracane Wykonawcom bez ich 

otwierania. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej zamieścił nowy (zmodyfikowany) 

Uproszczony kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


